
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 408

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 15 DEL 07-05-2018

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURE N.7208 CIG: Z141AO1CF7, 4796 CIG:
Z7A19647AC,4210 CIG: Z7B193B02A,13229 CIG: Z88207D158,11876
CIG: Z611F6087F,9853 CIG:ZBC1F9BBA5, 677CIG: ZCC218811F, 3332
CIG: ZD71CEDBB6, 3219 CIG:ZD71CEDBB6,12458 CIG:
ZA8204737D,13069 CIG:ZA8204737D,12798 CIG: ZA8204737D,1640 CIG:
ZA8204737D  ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA DI MATELICA
(MC)

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Richiamate le determinazioni n. 22/16,26/16, 1/17,12/17,90/17,99/17,236/17,48/17;

CONSIDERATO che i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche, e Umbria sono stati
colpiti il giorno 24 agosto 2016 alle ore 3,36 circa da un terremoto di magnitudo 6.0 della
scala Richter e da successive scosse di forte intensità, che hanno determinato una grave
situazione di pericolo per l'incolumità delle persone e per la sicurezza dei beni pubblici e
privati;

TENUTO CONTO che tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane,
nonché numerosi feriti, dispersi e sfollati e gravi danneggiamenti alle infrastrutture viarie, ad
edifici pubblici e privati, alla rete dei servizi essenziali ed alle attività economiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio del 24 agosto 2016, adottato ai sensi
dell'articolo 3, comma 1, del decreto-legge 4 novembre 2002, n. 245, convertito, con
modificazioni, dalla legge 27 dicembre 2002, n. 286 rep. n. 2600 del 24 agosto 2016 e
successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO che a seguito degli eventi sismici sono state emesse diverse ordinanze del
Capo Dipartimento della Protezione Civile relative alla gestione dell’emergenza;

Considerato che, il Comune di Amatrice ha in corso un contratto per la fornitura di hardware
e software per la gestione del personale, rilevamento presenze, finanziaria, protocollo, atti
amministrativi ed altre procedure per i servizi comunali con la Ditta Halley informatica di
Matelica;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
VISTI:



il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

Visto l’art. 34 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto che ricorre la fattispecie di cui all’art. 163 comma 3° del T.U. – Enti Locali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista la deliberazione di C.C n.22 del 28/05/2016 di approvazione del Bilancio di Previsione
2016/2018;

Visto il Decreto Sindacale 13/2014 con la quale è stato attribuito l’incarico di Responsabile
del Settore      III- Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;

Viste le fatture n. 7208, 4796, 4210 ,13229, 11876, 9853, 677, 3332,
3219,12458,13069,12798,1640, per € 13.701,38 oltre iva al 22% per un tot. di € 16.715,69;
Visto l’art. 107 del TUEL 267/2000;

DETERMINA
la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare in favore della Ditta HALLEY Informatica S R L. di Matelica (MC) le fatture2.
di seguito elencate :

DET.
N.

DEL Cig FATT.N. IMP.
N.

NETTO
A

PAGAR
E

TOT.
FATTURA
 COMP.IVA
AL 22%

CAP. N.

26 24.05.2016 Z141AO1CF
7

7208/10 492/16 € 85,50 € 104,31 82/9

22 12.04.2016 Z7A19647A
C

4796/10 493/16 €
2.000,00

€ 2.440,00 150/0

22 06.04.2016 Z7B193B02
A

4210/10 70/16 €  370,00 €    451,40 150/0

12 26.10.2017 Z88207D185 13229/10 405/17 €280,00 € 341,60 82/9

90 14.07.2017 Z611F6087F 11876/10 83/17 €
8.193,58

€ 9.996,17 150/0

99 08.08.2017 ZBC1F9BBA
5

9853/10 85/17 € 175,50 € 214,11 150/0

236 28.12.2017 ZCC218811
F

677/10 286/17 € 720,40 € 878,89 150/0



1 02.01.2017 ZD71CEDB
B6

3332/10 404/17 € 568,40 € 693,45 150/0

1 02.01.2017 ZD71CEDB
B6

3219/10 404/17 € 748,00 € 912,56 150/0

48 12.10.2017 ZA8204737
D

12458/10 408/17 € 280,00 € 341,60 150/0

48 12.10.2017 ZA8204737
D

13069/10 407/17 € 70,00 € 85,40 150/0

48 12.10.2017 ZA8204737
D

12798/10 406/17 € 70,00 € 85,40 150/0

48 12.10.2017 ZA8204737D 1640/10 154/18 € 140,00 € 170,80 150/0

Tot. €
13.701,38

Tot.
€ 16.715,69

Di dare atto che l’importo dell’IVA pari al 22%, è di  € 3.014,30 viene trattenuto per effetto
dello Split Payment, ai sensi della L. 190/2014 art. 1 comma 629.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
MARIANO FOFFO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 24-05-2018 REG. 892


